KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27go Grudnia 1865 r. | **Nr. 293.** | ROK 44. | Dnia 15 (27) Grudnia 1865 r.

Środa.

Rano zimna st. 4, w poł. z. st. 1. Wschód Słońca g. 8 m. 12
Wys. wody st. 3 c. 2. (w mierze.) Zachód „ „ 3 „ 51

Dziś, Śgo Jana Ewangelisty.
Jutro, ŚŚ. Młodzianków.

Art. 3. Wykonanie obecnego Ukazu, który w Dzienniku Praw zamieszczony być ma, Urządzającemu Komitetowi w Królestwie polecamy.

Dan w Carskiem-Siole, dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1864 r.

(podpisano) „ALEXANDER“.

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podpisano) *W. Płatonow.*
(D. War.)

Na Oryginalie własną JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI ręką napisano:

„Zatwierdzam“

W Carskiem Siole,

30 Listopada (12 Grudnia) 1865 r.

Zgodno z Oryginałem:

Minister Sekretarz Stanu, (podpisano) *W. Płatonow.*

Prawidła o porządku rozpoznawania w Sądach Gminnych, sporów dotyczących spadku i działu majątku nieruchomego i ruchomego.

1.

(Dz: War:).

— *Rada Administracyjna Królestwa*, postanowieniem z dnia 28 Września (10 Października) r. b. Nr 16,908, darowiznę nieruchomości ze wszystkimi należąciami doń zabudowaniami, placami i ogrodami w Powiecie Pułtuskim, w mieście Makowie pod Nrem 71 położonej, aktem na dniu 9 (21) Czerwca 1864 r. urzędownie sporządzonym i prawnie zaakceptowanym, na rzecz Gminy Starozakonnej miasta Makowa, przez Icka Apfelbaum, właściciela wzmiankowanej nieruchomości, uczynione, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie darowizny wyszczególnionemi, zatwierdziła.

2; bilet do krzeseł w ostatnich rzędach rs. 1 kop: 50; amfiteatr rs. 1 kop: 50; miejsce stojące na parterze rs. 1. Sprzedaż biletów odbywać się będzie w dniach 27, 28, 29 i 30go b. m. i r., w Kancellarji Tstwa od godziny 12ej w południe do 3ej po południu i od 5ej do 7ej wieczorem.— W Warszawie, d. 12 (24) Grudnia 1865 r.— Prezes Administracji Ogólnej, A. *Preyss*. — Członek, Sekretarz Towarzystwa, K. *Dąbrowski*.

— *Rada Szczegółowa Opiekuńcza Szpitala Starozakonnych w Piotrkowie*.— Imieniem cierpiącej ludzkości, składa W. Stanisławowi Szancerowi Doktorowi w Piotrkowie, serdeczne podziękowanie, za ofiarowane rs.